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Jegyzőkönyv   
  
 
Készült a Kaposvár Megyei Jogú Város Roma Nemzetiségi Önkormányzatának Kaposvár, Fő 

utca 63- szám alatt 2012. szeptember 17-én 18.00-kor megtartott üléséről. 
 
Jelen voltak: a csatolt jelenléti ív szerint 
 
Boti Tiborné elnök: Köszöntötte a képviselőket és a meghívottakat. Megállapította, hogy 3 
fő képviselő jelen van, az ülés  határozatképes. Elmondta, hogy munkatervük és a kiküldött 
meghívó szerint 2012. szeptember 20-án kellene megtartani a testületi ülést, azonban félő, 
hogy az említett időpontban határozatképtelen volna a testület. Az írásban kiküldött 
napirendet elfogadásra javasolta. 
  
 
58/2012.(IX. 17.) Roma Nemzetiségi Önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata az írásban kiküldött 
napirendet elfogadta. 
 
Szavazati arány:  3   igen 

-     nem 
-     tartózkodás 

 
 
Napirend: 

 
1. Beszámoló az önkormányzat 2012. évi költségvetésének I. félévi teljesítéséről. A 

költségvetési rendelet módosítása  
Előterjesztő:        Szita Károly polgármester 
Közreműködik:   dr. Kéki Zoltán címzetes főjegyző 

 
2. Előterjesztés a Kaposvári Roma Nemzetiségi Önkormányzat költségvetésének első 

félévi teljesítéséről és a 2012. évi költségvetési határozatának módosításáról 
Előterjesztő:         Boti Tiborné elnök  
Közreműködik:   Molnár György igazgató 

 
3. Előterjesztés nevelési intézmények fejlesztése című felhívásra pályázatok 

benyújtásáról 
Előterjesztő:        Szita Károly polgármester 
Közreműködik:   Bajzik Imre igazgató 

 
4.   Tájékoztató a Roma tanulók tanulmányi ösztöndíj-pályázatának kiírásáról 

Előterjesztő:  Boti Tiborné elnök 
 
5.    Beszámoló a két ülés közt eltelt időszakról 
       Előterjesztő:   Boti Tiborné elnök 
 
6. Aktuális feladatok, tájékoztatók 
Előterjesztő:   Boti Tiborné elnök 
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Napirend tárgyalása: 
 
1. Beszámoló az önkormányzat 2012. évi költségvetésének I. félévi teljesítéséről. A 

költségvetési rendelet módosítása  
Előterjesztő:        Szita Károly polgármester 
Közreműködik:   dr. Kéki Zoltán címzetes főjegyző 

 
Somlainé Ferincz Judit Gazdasági Igazgatóság: Szóbeli kiegészítésként elmondta, hogy 
időarányosan teljesült az első félévi költségvetés. 
 
59/2012.(IX. 17.) Roma Nemzetiségi Önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata az önkormányzat 2012. évi 
költségvetésének I.  félévi teljesítéséről, a költségvetési rendelet módosításáról szóló 
beszámoló határozati javaslatait, és a rendelet módosítását a Közgyűlésnek elfogadásra 
javasolta. 
 
Szavazati arány:  3   igen 

-     nem 
-     tartózkodás 

 
2. Előterjesztés a Kaposvári Roma Nemzetiségi Önkormányzat költségvetésének első 

félévi teljesítéséről és a 2012. évi költségvetési határozatának módosításáról 
Előterjesztő:         Boti Tiborné elnök  
Közreműködik:   Molnár György igazgató 

 
Somlainé Ferincz Judit Gazdasági Igazgatóság: Elmondta, hogy 2012. év első félévében a 
kiadási előirányzat 55%-ban került felhasználásra. Tájékoztatott arról, hogy a nemzetiségi 
önkormányzatok 2012. évi feladatalapú támogatásán a Kaposvár MJV Roma Nemzetiségi 
Önkormányzat 1.382.494.- Ft összegű támogatásban részesült. A támogatással a  Nemzetiségi 
Önkormányzat bevételi előirányzata 3.322 eFt-ra módosul. 
 
 
60/2012.(IX. 17.) Roma Nemzetiségi Önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Roma Nemzetiségi Önkormányzatának képviselőtestülete 
megtárgyalta és jóváhagyta a nemzetiségi önkormányzat 2012. évi költségvetésének I. félévi 
teljesítéséről szóló beszámolót. 
 
Felelős:   Boti Tiborné Kaposvári Roma Nemzetiségi Önkormányzat Elnöke 
Közreműködik: Molnár György gazdasági igazgató 
Határidő:  2012. szeptember 30. 
 
Szavazati arány:  3   igen 

-     nem 
-     tartózkodás 
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61/2012.(IX. 17.) Roma Nemzetiségi Önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Roma Nemzetiségi Önkormányzatának képviselőtestülete 
megtárgyalta a Nemzetiségi Önkormányzat 2012. évi költségvetésének módosításáról szóló 
előterjesztést és úgy határozott, hogy a Roma  Nemzetiségi Önkormányzat bevételi és  kiadás i 
előirányzatának összegét 1.940 eFt-ról 3.322 eFt-ra módosítja a 2. számú melléklet szerinti 
bontásban. 
 
Felelős:   Boti Tiborné Kaposvári Roma Nemzetiségi Önkormányzat Elnöke 
Közreműködik: Molnár György gazdasági igazgató 
Határidő:  2012. szeptember 30. 
 
Szavazati arány:  3   igen 

-     nem 
-     tartózkodás 

 
3. Előterjesztés nevelési intézmények fejlesztése című felhívásra pályázatok 

benyújtásáról 
Előterjesztő:        Szita Károly polgármester 
Közreműködik:   Bajzik Imre igazgató 

 
Bajzik Imre igazgató: Tájékoztatott arról, hogy A Dél-dunántúli Operatív Program 
keretében meghirdetett DDOP-3.1.2-12 kódszámú, nevelési intézmények fejlesztése című  
konstrukcióhoz megjelent a pályázati felhívás. Kaposvár Megyei Jogú Város által fenntartott 
intézményekben a szakmai vélemények alapján, az óvodai statisztikai és az éves 
gyermeklétszámokat figyelembe véve a Szentjakabi Tagóvoda és a Kaposfüredi Tagóvoda 
férőhelybővítésére kerülhet sor a pályázati kiírás keretein belül.  
 
62/2012.(IX. 17.) Roma Nemzetiségi Önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Roma Nemzetiségi Önkormányzatának képviselőtestülete a 
nevelési intézmények fejlesztése című felhívásra pályázatok benyújtásáról szóló előterjesztést 
megtárgyalta, a Közgyűlésnek elfogadásra javasolja. 
 
Szavazati arány:  3   igen 

-     nem 
-     tartózkodás 

 
4.   Tájékoztató a Roma tanulók tanulmányi ösztöndíj-pályázatának kiírásáról 

Előterjesztő:  Boti Tiborné elnök 
 
Boti Tiborné elnök: Tájékoztatott arról, hogy Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata 
a 144/2001.(V.31.) számú önkormányzati határozata alapján a 2012/2013. tanév I. félévére 
vonatkozóan pályázatot hirdetett a Kaposvár városban állandó lakcímmel rendelkező, saját  
családjukban nevelkedő cigány tanulók részére. A hallgatók 2012. szeptember 20. napjáig 
nyújthatják be pályázatukat az intézményhez. Az intézmények a beérkezett pályázatokat – 
javaslatukkal, véleményükkel ellátva – 2012. szeptember 25. napjáig megküldik Kaposvár 
Megyei Jogú Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata részére. 
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63/2012.(IX. 17.) Roma Nemzetiségi Önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata a Roma tanulók tanulmányi 
ösztöndíj-pályázatának kiírásáról szóló tájékoztatót elfogadta. 
 
Szavazati arány:  3   igen 

-     nem 
-     tartózkodás 

 
 
5.    Beszámoló a két ülés közt eltelt időszakról 
       Előterjesztő:   Boti Tiborné elnök 
 
Boti Tiborné elnök: Beszámolt arról, hogy a képviselőtestület az elmúlt időszakban milyen 
meghívásoknak tett eleget többek között Babócsán és Budapesten, (Holokauszt áldozatainak 
megemlékezése) Lakócsán és Csurgón (romanap). 
 
 
64/2012.(IX. 17.) Roma Nemzetiségi Önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város  Roma Nemzetiségi Önkormányzata a két ülés közt eltelt  
időszak hivatalos meghívásairól és azok teljesítéséről szóló beszámolót elfogadta. 
 
Szavazati arány:  3   igen 

-     nem 
-     tartózkodás 

 
Boti Tiborné elnök: Beszámolt arról, hogy a Hagyományőrző Klubbal közösen, 
„Hagyományok - közösségek” címmel egy napos közösségfejlesztő programot rendeztek 
2012. augusztus 17-én. Elmondta, hogy a program kiemelkedően jól sikerült, ezért jövőre is  
szándékukban áll hasonló programot szervezni.  
 
 
65/2012.(IX. 17.) Roma Nemzetiségi Önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata a „Hagyományok - 
közösségek” közösségfejlesztő programról szóló beszámolót elfogadta. 
 
Szavazati arány:  3   igen 

-     nem 
-     tartózkodás 

 
 
Boti Tiborné elnök: Beszámolt arról, hogy a TÁMOP 6.1.2/11/1 Lokális egészségfejlesztési 
program című pályázati konstrukcióban megvalósuló pályázatuk beadása a teljes körű 
megírásával megbízott Kerekasztal Alapítvány hibájából meghiúsult. Elmondta, hogy a már 
kifizetett megbízási díjat (40.000.-Ft + 25.000.-Ft) a Kerekasztal Alapítvány visszautalja 
Kaposvár Megyei Jogú Város Roma Nemzetiségi Önkormányzatának számlájára. 
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66/2012.(IX. 17.) Roma Nemzetiségi Önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata a TÁMOP 6.1.2/11/1 
Lokális egészségfejlesztési program című pályázati konstrukcióban megvalósuló pályázatuk 
beadásának meghiúsulásáról szóló beszámolót, valamint  A pályázat teljes körű megírásával 
megbízott Kerekasztal Alapítványnak kifizetett megbízási díj (40.000.-Ft + 25.000.-Ft) 
jövőbeli visszautalását tudomásul vette. 
 
Szavazati arány:  3   igen 

-     nem 
-     tartózkodás 

 
Boti Tiborné elnök: Beszámolt arról, hogy Kaposvár Megyei Jogú Város Roma Nemzetiségi 
Önkormányzata új asztali telefonkészüléket vásárolt, valamint, arról, hogy a nemzetiségi 
önkormányzat telefonszámlájába beépítésre kerül egy darab mobilnet vásárlása. 
 
67/2012.(IX. 17.) Roma Nemzetiségi Önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata az új asztali 
telefonkészülék vásárlásáról, és a nemzetiségi önkormányzat telefonszámlájába beépítésre 
kerülő egy darab mobilnet vásárlásáról szóló beszámolót elfogadta. 
 
Szavazati arány:  3   igen 

-     nem 
-     tartózkodás 

 
6. Aktuális feladatok, tájékoztatók 

Előterjesztő:   Boti Tiborné elnök 
 
Boti Tiborné elnök: Tájékoztatta a képviselőtestületet arról, hogy Borhi Zsombor képviselő 
fórumot szervez a kábel- és gumiégetésekkel kapcsolatban szeptember 20-án, 17.30-ra a 
kaposszentjakabi művelődési házba, amin várhatóan Buzás László kaposvári rendőrkapitányt 
is részt vesz. Kérte képviselőtársait, hogy minél több emberhez juttassák el az információt,  
minél több helyi lakos tudjon részt venni a fórumon. 
 
68/2012.(IX. 17.) Roma Nemzetiségi Önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata a kábel- és  
gumiégetésekkel kapcsolatban szeptember 20-án, 17.30-ra a kaposszentjakabi művelődés i 
házba szervezett fórumról szóló tájékoztatót elfogadta. 
 
Szavazati arány:  3   igen 

-     nem 
- tartózkodás 

 
Boti Tiborné elnök: Tájékoztatott arról, hogy kellő létszám esetén városunkban is kezdetét 
veszi a szociális földprogram. A résztvevők közfoglalkoztatás keretén belül 54.000.-Ft-os 
jövedelemre tehetnek szert, valamint a megművelt földterület termése is a résztvevőket illeti. 
Kérte képviselőtársait, hogy 2012. szeptember 30-ig jelezzék, a létszámot, kik szeretnének 
részt venni az adott településrészen a szociális földprogramban. 
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69/2012.(IX. 17.) Roma Nemzetiségi Önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata a szociális földprogramról 
szóló tájékoztatót elfogadta. 
 
Szavazati arány:  3   igen 

-     nem 
-     tartózkodás 

 
Boti Tiborné elnök: Elmondta, hogy várhatóan az ősz folyamán adománygyűjtési kérelem 
érkezik majd a Somogyi Roma Esély Kht-tól. 
 
 
Boti Tiborné elnök: Tájékoztatott arról, hogy a közeljövőben a nemzetiségi 
önkormányzatnak asztali számítógépet kell vásárolnia. Javasolta, döntsenek a vásárlásról. 
 
70/2012.(IX. 17.) Roma Nemzetiségi Önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata úgy határozott, hogy asztali 
számítógép vásárlására 130.000.-Ft-ot biztosít, ezért a nemzetiségi önkormányzat 
költségvetésének kiadási elő irányzatának dologi előirányzatából 130.000.-Ft-ot átcsoportosít 
a felhalmozási kiadásokra. Kaposvár Megyei Jogú Város Roma Nemzetiségi Önkormányzata 
felhatalmazza Boti Tiborné elnököt az asztali számítógép megvásárlására. 
 
Felelős:  Boti Tiborné elnök 
Határidő:  2012. szeptember 30. 
 
Szavazati arány:  3   igen 

-     nem 
-     tartózkodás 

 
A napirenden több téma nem lévén az elnök az ülést berekesztette. 
 

Kmf. 
 
 
Boti Tiborné s.k.       Kátai Attila s.k. 
      elnök           képviselő 
             jegyzőkönyv-hitelesítő 


